
Z á p i s    ze schůzky DSO Mikroregionu KZ 

konaného dne 30. 5. 2019 v Konárovicích 
 

Přítomni: dle presenční listiny 
 

Program:    1. Rozpočtové opatření č. 1 

  2. Schválení závěrečného účtu DSO za rok 2018 

  3. Schválení účetní závěrky DSO za rok 2018 

                   4. Převod výsledku hospodaření DSO za rok 2018 

                   5. Schválení inventarizačního zápisu 

6. Schválení veřejnoprávních smluv na příspěvky 2019 pro obec, 

Ovčáry, Ohaře, Tři Dvory. Tři Dvory letos nemají zájem, až na 

příští rok 2020. Návrh: Volárna, Polní Chrčice. 

7. Členské příspěvky na rok 2019. 

8. Roční údržba stránek DSO 
 

 Různé: 
                             

Předseda DSO p. Vacek přivítal přítomné. 
 

Ad 1) Zastupitelé obcí schválili rozpočtové opatření č. 1 
  

Ad 2) Předseda DSO p. Vacek seznámil se závěrem přezkoumání hospodaření 

DSO Kolínské zálabí za rok 2018. Požádal všechny zástupce obcí, aby návrh 

závěrečného účtu včetně zprávy o přezkoumání hospodaření + příloh DSO 

zveřejnili na svých stránkách. 

Zástupci obcí schválili závěrečný účet DSO za r.2018 „bez výhrad“. 
 

Ad 3) Zástupci obcí schválili účetní závěrku DSO za rok 2018. 
 

Ad 4) Zástupci obcí schválili převod výsledku hospodaření DSO za rok 2018 
 

Ad 5) Ing. Severa předložil inventarizační zápis, který všichni přítomni 

schválili 
 

Ad 6) Zástupci obcí schválili veřejnoprávní smlouvy na rok 2019 pro obec, 

Ovčáry, Ohaře, Tři Dvory již 28. 12. 2018.  

Tři Dvory požádali o přesunutí žádosti na rok 2020.  

Zástupci obcí navrhly obec Volárnu.  

Zástupci obcí schválily pro rok 2019 obec Ovčáry, Ohaře, Volárnu.  
 

 



Ad 7) Členské příspěvky na rok 2019. 

Předseda DSO p. Vacek připomněl zaplacení členských příspěvku na rok 

2019 ve výši 10,- Kč za občana. Úhrada měla být zaplacena do konce měsíce 

dubna. Zaplatily všechny obce DSO. Tabulka je přílohou tohoto zápisu. 
  

Ad) 8 p. Nedbal dokončil roční údržbu stránky DSO – DPP ve výši  6000,-- 

Kč 

Výše odměny odsouhlasena všemi přítomnými zástupci. 

  

 

Různé: 

- Uzávěrka komunikace mezi obcí Němčice a J. Lhotou bude od 17. 6 do 

konce července 2019, informoval p. Vacek. 

- Provoz ČOV v jednotlivých obcí DSO.  

- Pan Machurka informoval o plánované výstavbě „OC Lídl“ v katastru 

Ovčár.  

  

Skončeno v 17.30 hod. 

Zapsala:  
 


